
Облыстық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2024 жылғы 27 қарашадағы № 334 қаулысы. Алматы 
облысы Әділет департаментінде 2024 жылғы 2 желтоқсанда № 6192-05 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  және "Автомобиль 37-бабына
жолдары туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 3-бабының  сәйкес 7-тармағына
Алматы облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес қоса беріліп отырған облыстық маңызы бар қосымшасына
автомобиль жолдарының тізбесі бекітілсін.
      2. Алматы облысы әкімдігінің 2017 жылғы 10 мамырдағы "Облыстық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы"  қаулысының (Нормативтік № 194
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4223 болып тіркелген) күші 
жойылды деп танылсын.
      3. "Алматы облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының Алматы облысы Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Алматы облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі М. Султангазиев

 
Алматы облысы әкімдігінің 2024 

жылғы 27 қарашадағы № 334 
қаулысына қосымша

Облыстық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі

№ Автомобиль жолдарының атауы Жалпы ұзындығы, шақырым

1 2 3

1 КВ-1 "Қапшағай-Бақанас-Қарой", 
48-298 шқ

250,526

Кіреберістер:

2 - Бақанас мұнай базасы 2,644

3 -Үшжарма ауылы 4,076

4 - Миялы ауылы (Қарағаш) 4,200

5 - Көкжиде ауылы 4,514



6 - Бірлік ауылы 16,310

7 - Береке ауылы 16,935

8 - Көктал ауылы 5,769

9 - Ақкөл ауылы 2,209

10 - Бояулы ауылы 1,706

11 -Ақжар ауылы 5,308

12
К B - 3  "
Сұңқар-Қаншеңгел-Топар-Құйған
", 215-345 шқ

130,720

13 КВ-35 Топар-Ақжар 71,298

14

А-2 "Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен"

Кіреберістер:

15 - Саймасай ауылы (Александровка
)

2,930

16 - Қайрат ауылы 4,281

17 - Ақши ауылы 9,340

18 - Өрнек ауылы 5,560

19 - Қайрат ауылы (Қайрат) 10,870

20 - Үлкен Алматы Каналы Корам 
ауылы арқылы

11,650

21
- с.Хусаин Бижанов ауылы (
Октябрьское)

3,850

22 - Бартоғай су қоймасы 16,660

23 - Ават құс фабрикасы 4,011

24 Шарын шатқалына кіреберіс 11,170

25
КВ-20 "Есік-Қырбалтабай-Жетіген
", 0-48 шқ

48,911

Кіреберістер:

26 - Екпінді ауылы 9,161

27 - Ақжал ауылы 2,180

28 Р-17 "Алматы - Талғар-Евгеньевка
"

Кіреберістер:

29 - Талдыбұлақ ауылы 4,570

30 - Есік көліне 15,041

31 - Алмалы ауылы 3,810

32 - Төре Жайлау 7,581

33 КВ-49 "Приканальная а/ж БАК", 
25-124 шқ

98,980



Кіреберістер:

34 - Көктөбе ауылы 10,071

35 - Су қоймасы 4,190

36 - Қызылшарық ауылы (винсовхоз) 
Асы-Саға ауылы арқылы

12,710

37
- Хусаин Бижанов ауылы (
Октябрьское) Малыйбай ауылы 
арқылы

8,930

38 - Қазақстан кенті Ащыбұлақ 
ауылы арқылы

6,940

39 - Қаратұрық кенті Таусүгір ауылы 
арқылы

7,890

40
КВ-57 "Бәйдібек би (суы аз) – 
Жарсу" -"Алматы-Көкпек"

36,510

41
КВ-58 "Шелек-Қызылшарық (
Винсовхоз) - Қайрат (Гайрат) – 
БАК"

16,580

42 КВ-59 "Шелек-Сарыбұлақ (
Куликовка)-Ақтоған (Көк-Жиде)"

18,403

43 - Қаражота ауылына кіреберіс 4,790

44 КВ-63 "Байсейіт – Нұрлы" 20,860

45
КВ-60 "Алматы-Көкпек" - "
Саймасай (Александровка) - 
Ташкенсаз(Нияз)"

20,391

Кіреберістер:

46 - Базаргелді ауылы 13,041

47 - Қайнар ауылы 23,520

48 КВ-61 "Бәйтерек (Новоалексеевка)
-Қойшыбек-Алға"

14,311

49
КВ-62 "Есік-Саймасай (
Александровка)"

11,820

50 КВ-64 "Түрген-Обсерватория" 41,405

51 Қайрақты ауылына кіреберіс 7,800

52 КВ-71 " Балтабай-Карачингил 
шатқалы"

28,665

53 - B76 21,000

54 КВ-78 "Бөлек-Аймен" 9,480

55 КВ-79 "Түрген-БАК Айналма жол
"

17,420

56 М-36 "Екатеринбург-Алматы"

Кіреберістер:

57 - Айдарлы ауылы 2,760

58 - Ащысу ауылы 3,410

59 - Бозой ауылы 13,110



60

А-2 "Өзбекстан Республикасы 
шекара (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістері бар"

Кіреберістер:

61
- Қасымбек (Новороссийское) 
ауылы

3,380

62 - Ұзынағаш ауылы 2,810

63 - Жаңақұрлыс ауылы 6,930

64 - Беріктас ауылы 13,720

65 КВ-2 "Ақтерек-Матібұлақ-Отар" 54,560

66
К В - 3  "
Сұнқар-Қаншеңгел-Топар-Құйған
", 0-215 шқ

214,840

67

КВ-4 "Өзбекстан Республикасы 
шекара (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен" (А-2) - Саз 
станциясы (Жиренайғыр 
станциясы)"

39,770

Кіреберістер:

68 - Үлгілі ауылы 1,211

69 - Ақдала ауылы 2,110

70
К В - 5  "
Ұзынагаш-Ынтымақ-Қарғалы"

11,760

71 КВ-6 "Саурық батыр (Көкөзек) - 
Қызылсоқ – Ұзынағаш"

18,890

72 - Бірлік ауылына кіреберіс 4,520

73
КВ-7 "Жамбыл-Қызыләскер 
мұражайы"

3,850

74

КВ-74 "Қарғалы (Фабричный)-
Қасымбек (Новороссийское) – 
Мыңбаево", №1 учаске және №2 
учаске

14,013

75 КВ-9 "Қарасу – Еңбекшіарал" 6,910

76 КВ-10 "Ұзынағаш-Бесмойнақ", 25-
58 шқ

33,551

Кіреберістер:

77 "Балдырған" пионер лагері 6,270

78 Қайназар ауылы 1,961



79
А-4 "Алматы - Шамалған - 
Ұзынағаш - Аққайнар (тоғандар) - 
Талап-Қырғызстан Республикасы 
шекарасы"

Кіреберістер:

80 - Жамбыл кесенесіне 3,300

81 "Қарақастек-Сұраншы" 7,000

82 КВ-12 "Ақтерек - Арқарлы" 10,322

83

"Өзбекстан Республикасы шекара 
( Т а ш к е н т к е ) -
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен" (А-2) – "
Ұзынағаш-Күрті", 0-64 шқ

65,242

Кіреберістер:

84 - Ұзынағаш станциясы 0,740

85
КВ-67 "Алматы 1 -  
Шамалған-Ұзынағаш станциясы", 
48-56 шқ

8,060

86
Үмбетәлі ауылы Шолаққарғалы 
ауылына кіреберіс

7,571

87 КВ-73 "Аққайнар – Үңгіртас" 20,970

88 Көкқайнар ауылына кіреберіс 5,020

89 М-36 "Екатеринбург-Алматы"

90 Ақши ауылына кіреберіс 12,530

91 А-3 "Алматы-Өскемен"

Кіреберістер:

92
- "Алматы-Жетіген" Жаңаарна 
ауылы арқылы

5,131

93 - Ынтымақ арқылы Первомай 
радиостанциясы

3,030

94
- С.Нұрмағамбетов атындағы 
құрлық әскерлері әскери 
институтының полигоны

4,462

95 - Арна аулына 6,266

96

ҚР Ұлттық ұланының "Бүркіт" 
жауынгерлік дайындық 
орталығына кіреберіс жол, шқ 
0,239

0,239

97 75/52 әскери бөлімге кіреберіс, шқ
0,953

0,953

98
Р-19 "Алматы-Көкпек-Байсерке (
Дмитриевка) - Междуреченское-М
- 36 Екатеринбург-Алматы"

Кіреберістер:



99 Қосөзен ауылы 8,340

100
КВ-14 "Байсерке (Дмитриевка) - 
Межуреченск-Қараой"-"
Қонаев-Күрті"

51,540

Кіреберістер:

101
КВ-15 "Алматы-Жетыген (
Николаевка)-Қапшағай су 
қоймасы", 14-50,75 шқ

36,750

Кіреберістер:

102 - А-3 "Алматы-Өскемен" 4,050

103 - Құйған ауылы 9,060

104 - Али ауылы 3,750

105 КВ-16  "Алматы -  
Өскемен-Қазақстан – Ақши"

96,491

106 КВ-20 "Есік-Қырбалтабай-Жетіген
", 66-67 шқ

1,890

107 КВ-21 "Первомайка-Жаңаталап" 13,620

108
К В - 3 4  р / д  "
Алматы-Бішкек-Ұзынағаш-Күрті 
станциясы", 64-71 шқ

5,175

109
К В - 6 5  а / ж  "
Алматы-Ақсай-Шамалған-Боралд
ай-Шелеккемер"

18,950

110 КВ-69 "Алматы 1-
Винсовхоз-Чапаево"

21,146

111 М-36 Екатеринбург-Алматы"

Кіреберістер:

112 - Қорқұдық станциясы 6,900

113 - Жамбыл ауылы арқылы Батан (
Межин) ауылына кіреберіс

1,462

114 - Әйтей ауылы 1,310

115

А-2 "Өзбекстан Республикасы 
шекара (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен"

Кіреберістер:

116 - Абай ауылы 1,981

117 - АДК каръеріне 7,231

118 - Қаскелен каласы 8,310

119 - Іргелі ауылы (Тікелей жол) 2,040

120 - Үшқоныр (Шамалған) 8,310

" А л м а т ы  -  
Шамалған-Ұзынағаш-Аққайнар (



121 тоғандар) - Талап-Қырғызстан 
Республикасы шекарасы", "№ 1 
учаске, №2 учаске

Кіреберістер:

122 - "Еңбекші ауылы" 6,875

123 - "Көклайсай шатқалы" 11,790

124 "Үшқоңыр шатқалы" 16,400

125

"Өзбекстан Республикасы шекара 
( Т а ш к е н т к е ) -
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен" (А-2) - 
Кемертоған-Көксай (Ильич жолы) 
- Теректі (Октябрь)"

Кіреберістер:

126 - Cүт товар фермасы КазЦИК 1,240

127

КВ-24 "Өзбекстан Республикасы 
шекара (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен" (А-2) - Долан (
В о с х о д )  –  "
Алматы-Шамалған-Ұзынағаш-Аққ
айнар (тоғандар) -  
Талап-Қырғызстан Республикасы 
шекарасы"

5,510

128

КВ-25 "Өзбекстан Республикасы 
шекара (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістермен" (А-2) - Райымбек
–  "
Алматы-Шамалған-Ұзынағаш-Аққ
айнар (тоғандар)-
Талап-Қырғызстан Республикасы 
шекарасы"

5,784

129 КВ-26 "Көксай (Ильич жолы) - 
ЖЭО-2"

2,341

130 КВ-27 "Қаскелең-әк зауыты" 18,950

131 КВ-28 "Екатеринбург-Алматы" - "
Ұлан (Стаханово) – Құлстан"

2,350

132 КВ-67 "Алматы - 1 Шамалған 
станциясы-Ұзынағаш", 0-8 шқ

7,902



133 КВ-67 "Алматы - 1 Шамалған 
станциясы-Ұзынағаш", 8-48 шқ

39,880

Кіреберістер:

134 - Жауғашты ауылы (п/қорабы 155/
5)

4,531

135 - Жармұхамбет ауылы 3,100

136 - Исаево ауылы 4,650

137 - Қаратөбе ауылы (Ленино) 7,870

138
- Көкозек ауылы арқылы Чапаев 
ауылы

3,580

139

КВ-68 "Алмалыбақ (Киз) – Жетісу
" - "Алматы 1 Шамалған-Қазбек 
бек бекеті" (Боралдай-Шамалған 
бекеті)

18,177

Кіреберістер:

140 Радио бекеттер 7,531

141 - Жамбыл ауылы 1,531

142 КВ-70 "Үшқоныр (Шамалған) – 
Тұрар"

16,630

143 КВ-76 "Көлащы – Ұзын - Қарғалы
"

13,841

144
КВ-77 "Бекболат Ашекеев (
Первомайское) -Қайнар"

6,090

145 А-6 "Көкпек-Кеген-Түп"

Кіреберістер:

146 - Жалаұлы ауылы 10,230

147 - Туменбай ауылы (с.Октябрь) 2,500

148 - Тұйық кенті 21,580

149
К В - 2 9  "
Кеген-Нарынқол-Тасашы-р/д А-6 
Көкпек-Кеген-Түп"

16,940

150 КВ-46 "Саты-Кұрметі" 7,235

151 КВ-30 "Жалағаш-Саты" - "
Алғабас-Жіңішке"

34,402

152 КВ-31 РД А-6 "Көкпек-Кеген-Түп
"-"Жылысай-Кенсу"

41,040

153 - Шыбышы ауылына кіреберіс 10,871

154 КВ-32 "Кеген-Жалағаш" 69,290

Кіреберістер:

155 - Жайдабұлақ ауылы 2,395

156 - Тоғызбұлақ ауылы 2,025

157 - Бөлексаз ауылы 2,030

158 КВ-33 "Қарқара-Ереуіл" 11,070

159 АЛ-82 "Кеген-Нарынқол"

160 - Ақтасты 7,900



161 КВ-36 "Кеген-Нарынқол"-"
Қаратоған-Баянкөл"

27,410

162 КВ-37 "Текес-Укурчи-Қаратоған" 12,320

163 КВ-38 КВ-72 "Кеген-Нарынкол – 
Көмірші"

20,000

164 КВ-39 "Сарыжас-Қарасаз-Текес" 59,706

Кіреберістер:

165 - Тұзкөл кенті 6,760

166 - Сарыбастау ауылы 17,143

167 - Қостөбе ауылы 15,368

168 КВ-40 "Қарасаз-Қошқар-Талас" 19,171

169 КВ-41 "Текес-Қақпақ-Қайнар" 24,850

170 КВ-42 "Нарынқол-Сумбе" 35,902

171

А  -  2  " Ө з б е к с т а н  
Республикасының шекарасы (
Ташкентке) — Шымкент — Тараз 
— Алматы-Қорғас"

Кіреберістер:

172

Панфилов ауылына кіреберіс 
Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасы шекарасына 
кіреберістері бар

4,930

173

Алатау ауылына кіреберіс А-2 "
Өзбекстан Республикасының 
шекарасы (Ташкентке)-
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберістермен"

3,030

174

Қарабұлақ ауылына кіреберіс (
кілттер) А - 2 Өзбекстан 
Республикасының шекарасы (
Т а ш к е н т к е ) -
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 
Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберістері бар

2,370

175

- Бәйтерек ауылын айналып өту (
Новоалексеевка) - А-2 тан Үлкен 
Алматы Каналы Өзбекстан 
Республикасының шекарасы. (
Т а ш к е н т к е ) -
Шымкент-Тараз-Алматы-Қорғас 2,150



Көкпек, Көктал, Благовещенка 
арқылы, Қырғызстан 
Республикасының шекарасына 
кіреберістері бар

176

Р-19 аудандық жол "
Алматы-Көкпек-Байсерке (
Дмитриевка) - Межреченское- 
а у д а н д ы қ  ж о л ы  
Екатеринбург-Алматы"

Кіреберістер:

177

- Алматы - Көктал - Байсерке - 
Медереченское - Екатеринбург - 
Алматы қалаларынан Көктал 
ауылына кіреберіс

3,130

178

- Алматы - Көктал - Байсерке - 
Медереченское - Екатеринбург - 
Алматы қалаларынан Байсерке 
станциясына кіреберіс

1,450

179 КВ-1 "Қонаев-Бақанас-Қараой", 
шқ 0-48

47,950

180
К В - 1 5  "
Алматы-Жетіген-Қапшағай су 
қоймасы", 50,75-60,67 шқ

9,920

Кіреберістер:

181

Дәулет ауылына (Привольное) 
Алматы - Жетіген - Қапшағай су 
қоймасы, №1, №2 учаскесі КВ-15 
Қайрат станциясы арқылы 
кіреберіс

7,831

182

- "Алматы-Жетіген-Қапшағай су 
қоймасы" КВ-15-тен Қайрат 
станциясына (№68 жол айрығы) 
кіреберіс

4,960

183 КВ-20 "Есік-Қырбалтабай-Жетіген
", 48-65 шқ

16,400

Кіреберістер:

184 КВ-20 "Есік-Қырбалтабай-Жетіген
" Фрунзе ауылына кіреберіс

2,140

Кіреберістер:

185
К В - 4 4  "
Алматы-Талғар-Евгеньевка"- "
Байбұлақ-Талғар"

8,550

186

К В - 4 4  "
Алматы-Талғар-Евгеньевка" - "
Байбұлақ-Талғар" Шымбұлақ 
балалар шипажайына кіреберіс

0,661

187 Р-17 "Алматы-Талғар-Евгеньевка"

Кіреберістер:



188 "Алматы-Талғар-Евгеньевка" Р-17
-ден Үлкен Алматы каналы 
айлағына кіреберіс

1,300

189 - Талдыбұлақ ауылы 2,950

190 - Ақдала ауылы 3,230

191 КВ-45 Талғар- "Спутник" пионер 
лагері

10,760

192 КВ-47 "Талғар-Байтерек (
Новоалексеевка)"

11,420

193 КВ-48 "Талғар- Дальнее шатқалы" 10,801

194
КВ-49 "Үлкен Алматы Каналы" 
канал бойындағы автожолы", 0-25 
шқ

25,080

195 КВ-50 "Төңкеріс-Нұра" 30,470

Кіреберістер:

196 - Тереңқара ауылы 1,000

197 - Еламан ауылы 5,250

198
КВ-80 "Алматы-Көкпек" - "
Қызылту-Өтеген Батыр (Покровка
)"

9,000

199
"
Бірлік-Алмалық-Рысқұлова-Казст
рой-Ақ Бұлақ"

5,100

200 "Талхиз қаласын айналып өту" 2,800

201 А-5 "Ақсай-Шонжа-Көлжат-ҚХР 
шекарасы"

Кіреберістер:

202 - Добын айлағы 13,600

203 - Добын ауылы 6,910

204
К В - 5 1  "
Көкпек-Көлжат-Дардамты-Сұңқар
" - "Көкпек-Көлжат"

50,665

205 Ардолайты ауылына кіреберіс 7,780

206
К В - 5 2  "
Шонжы-Тигермен-Ұзынтам" - "
Шонжы-Көктал"

80,600

207
КВ-53 "Көкпек-Қалжат" - "Кіші 
Дихам-Кетмен"

26,350

Кіреберістер:

208 - Кіші Ақсу ауылына 3,220

209 - Ақтам ауылына 5,320

210 - Будыты ауылына 1,520

211 - Үлкен Дихам ауылына 5,590

212 Шарын ауылына кіре берісі 20,070



213 КВ-55 "Шонжы-Қалжат" - "
Кетмен-Шалқұда шатқалы"

56,360

214
КВ-56 "Үлкен Ақсу-Сүмбе" - "
Кеген-Чунджа"

31,034

Кіреберістер:

215 - Шошонай ауылына 2,700

216 А-3 "Алматы-Өскемен"

Кіреберістер:

217 Қапшағай су қорғау питомнигі 9,648

218 - Құлантөбе станциясы 1,050

219 Қосқұдық бекеті 10,704

220 - Тасқұм станциясы 4,300

221 - Демалыс аймағы 1,350

222 КВ-43 "Шеңгелді-Сарыбұлақ (
Қонаев а/з)"

24,080

Кіреберістер:

223 - Шеңгелді Ауылы 2,580

224 - Сорғы-1 (Сорғы бекеті 1) 3,360

БАРЛЫҒЫ: 3 369,993

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


